
                                        
                                                            Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП 

по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
              

 
 
 
 

 
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2022 ДО 30.06.2022 
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
 
 

 
Во текот на периодот од 01.04.2022-30.06.2022 година, ЈП “СТИПИОН 

2011“,имајќи ги во предвид Програмата за уредување на градежно земјиште, своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати 
комунални  објекти и тоа: 

   
 

           1.Изградба  на  објекти: 
 

1.1.Уредување на игралиште во населба Сењак ........................................792.895,00        
1.2.Уредување на спортско игралиште во нас. Горна Желзничка,  
уредување на спортско играличте во нас. Чардаклија и поставување на еластична 
заштитна ограда на улица 4-та Македонска Бригада кон Исарот ...........1.390.675,00 

          1.3.Изградба на потпорен ѕид на крак на ул.Партизанска..........................405.271,00 
          1.4. Партерно уредување на улица Кежовица и партерно уредување на парк  
         во населба Баби ........................................................................................1.340.788,00 
          1.5. Изградба на пешачка патека на игралиште во населба Баби...............367.190,00 
          1.6. Санација и поправка на огради, лулашки и справи за вежбање 
           во нас. Баби .............................................................................................1.119.527,00 
           1.7. Уредување на ограда и игралиште во нас. Баби......................................1.899.391,00 
           1.8. Поставување на подлога на спортско игралиште во населба Баби, Железничка  
            и Ново Село.......................................................................................................3.881.925,00 
 
 
           Вкупно реализирани средства од точка 1…… ....................................11.197.661,00 ден 

 
 

 
 
 
 

 
   

Август,2022                                                                                                         ЈП“Стипион  2011“  
Штип  
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                                                                                                                                 Игор Ефтимов 
 


